
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 659 

                       (protokols Nr.11,  17.§.) 

 

Par Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu  

pasākumu konkursu 2019.gadā 
 

Lai noteiktu Smiltenes novadam būtiskos atbalstāmos pasākumus, kas tapuši pēc iedzīvotāju 

vai radošo organizāciju iniciatīvas, kas izglīto sabiedrību, bagātina Smiltenes novada kultūrvidi, 

sniedzot ieguldījumu Smiltenes novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un jaunu kultūras 

tradīciju radīšanā, novada vārda un tēla popularizēšanā, Smiltenes novada dome 2019.gada 31.jūlijā 

apstiprināja nolikumu Nr.8/19 “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

pasākumu konkursa nolikums” (turpmāk – Nolikums). Nolikuma 10.punkts nosaka, ka dome ar 

lēmumu katru gadu nosaka Konkursā atbalstāmo aktivitāšu prioritātes, kas tiek norādītas Konkursa 

izsludināšanas paziņojumā. 

Ņemot vērā augstākminēto, Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 17.septembra atzinumu (protokols Nr.10), Smiltenes novada domes 

31.07.2019. Nolikuma Nr.8/19 “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

pasākumu konkursa nolikums” 10.punktu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, 

Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu 

konkursā 2019.gadā atbalstāmo aktivitāšu prioritāte ir Smiltenes pilsētas 100-gades pasākumi. 

2. Uzdot Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa 

komisijai izsludināt 2019.gada Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

pasākumu konkursu. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

pasākumu konkursa komisija. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 
 
 

 


